830

Flensburg - Husby - Quern - Sterup - S6rup

830

Autokraft GmbH, Lise-Meitner-StraBBe 24, 24941 Flensburg

kundenservice.nord @ db-bus.com

| | Montag - Freitag I Samstag |[ Sonn-und Feiertag
Fahrtnummer 001 003 005 007 009 011 013 015 017 019 601 603 605 607 801 803 805
Informationen zum Fahrplan S 444 444
Hinweise
Flensburg, ZOB® A7 5:25 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:34 9:25 13:25 17:25 21:36 9:25 13:25 17:25
Flensburg, Angelburger StraBe 5:26 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:35 9:26 13:26 17:26 21:37 9:26 13:26 17:26
Flensburg, Munketoft 5:28 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:37 9:28 13:28 17:28 21:39 9:28 13:28 17:28
Flensburg, Mithlendamm 5:29 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:38 9:29 13:29 17:29 21:40 9:29 13:29 17:29
Flensburg, Campus Munketoft 5:30 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:39 9:30 13:30 17:30 21:41 9:30 13:30 17:30
Flensburg, Pielweg 5:34 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:43 9:34 13:34 17:34 21:45 9:34 13:34 17:34
Flensburg, Himmelberg 5:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:44 9:35 13:35 17:35 21:46 9:35 13:35 17:35
Flensburg, Tastruper Weg 5:36 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:45 9:36 13:36 17:36 21:47 9:36 13:36 17:36
Tarup, Ortsausgang 5:37 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:46 9:37 13:37 17:37 21:48 9:37 13:37 17:37
Maasbdll, Wesebymoor 5:38 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:47 9:38 13:38 17:38 21:49 9:38 13:38 17:38
Maasbiill Neukrug 5:40 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:49 9:40 13:40 17:40 21:51 9:40 13:40 17:40
Maasbiill, Wesebyfeld 5:42 7:42  9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:51 9:42 13:42 17:42 21:53 9:42 13:42 17:42
Husby, Wattschaukrug 5:43 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:52 9:43 13:43 17:43 21:54 9:43 13:43 17:43
Husby, West 5:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:53 9:44 13:44 17:44 21:55 9:44 13:44 17:44
R 820 aus Langballig an 5:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19: 44
Husby, Ortsmitte 5:45 6:47 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:54 9:45 13:45 17:45 21:56 9:45 13:45 17:45
Husby, Husbyries 5:47 6:49 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:56 9:47 13:47 17:47 21:58 9:47 13:47 17:47
Husby, Husbyholz 5:49 6:51 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:58 9:49 13:49 17:49 22:00 9:49 13:49 17:49
Husby, Seegaarder Weg 5:50 6:52 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:59 9:50 13:50 17:50 22:01 9:50 13:50 17:50
Hardesby, Kreuzung 5:52 6:54 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 22:01 9:52 13:52 17:52 22:03 9:52 13:52 17:52
Hardesby, Tannenliick 5:53 6:55 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 22:02 9:53 13:53 17:53 22:04 9:53 13:53 17:53
Schwensby, Kappelner StraBe 5:54 6:56 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 22:083 9:54 13:54 17:54 22:05 9:54 13:54 17:54
Schwensby, Ost 5:55 6:57 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 22:04 9:55 13:55 17:55 22:06 9:55 13:55 17:55
Sérup, Barg 5:56 6:58 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 22:05 9:56 13:56 17:56 22:07 9:56 13:56 17:56
Dingholz, Kirchenweg 5:57 6:59 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 22:06 9:57 13:57 17:57 22:08 9:57 13:57 17:57
Dingholz 5:59 7:01 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 22:08 9:59 13:59 17:59 22:10 9:59 13:59 17:59
Dingholz, Abzw. Quern 5:59 7:01 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 22:08 9:59 13:59 17:59 22:10 9:59 13:59 17:59
Quern, Dingholz 6:00 7:02 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:09 10:00 14:00 18:00 22:11 10:00 14:00 18:00
Quern, Sud 6:01 7:038 8:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 22:10 10:01 14:01 18:01 22:12 10:01 14:01 18:01
Quern, Mitte 6:02 7:04 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 22:11 10:02 14:02 18:02 22:13 10:02 14:02 18:02
Steinbergkirche, Westerholm Abzw. Quemn 6:05 7:07 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 22:14 10:05 14:05 18:05 22:16 10:05 14:05 18:05
Sterup, Gemeinschaftsschule® 1 7:09 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Sterup, Grundschule 7:11
Sterup, Kirchplatz 6:08 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 22:17 10:08 14:08 18:08 22:19 10:08 14:08 18:08
Sterup, Zweimiihlenweg 6:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 22:18 10:09 14:09 18:09 22:20 10:09 14:09 18:09
Sterup, Sterupbek 6:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:19 10:10 14:10 18:10 22:21 10:10 14:10 18:10
Sterup, Bremholm 6:11 8:11 10: 11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 22:20 10:11 14: 11 18:11 22:22 10:11 14:11 18:11
Sterup, Mélimarkheck 6:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:21 10:12 14:12 18:12 22:23 10:12 14:12 18:12
Sorup, Ostring 6:14 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:23 10:14 14:14 18:14 22:25 10:14 14:14 18:14
Sorup, ZOB/Bahnhof 6:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 22:25 10:16 14:16 18:16 22:27 10:16 14:16 18:16
444- Verkehrt nicht am 24. und 31.12. S - Verkehrt nur an Schultagen

Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag

C:/Users/ALBERT~1/AppData/Local/Temp/5/1830_beide_Version20221211; 27.10.2022 14:56 Linie: 830 Ri 1 Seite 1 von 2

Fany



830

Sorup - Sterup - Quern - Husby - Flensburg

830

Autokraft GmbH, Lise-Meitner-StraBBe 24, 24941 Flensburg

kundenservice.nord @ db-bus.com

| | Montag - Freitag || Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 002 004 006 008 010 102 012 014 016 018 020 602 604 606 608 802 804 806 808
Informationen zum Fahrplan S S S 444 444

Hinweise

Sterup, Grundschule 12:38 14:38

Sterup, Gemeinschaftsschule® 1 12:40 14: 40

Sterup, Zweimiihlenweg 12:42 14:42

Sterup, Sterupbek 12:43 14:43

Sterup, Bremholm 12:44 14:44

R 620 aus Kappeln an 7:87  9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 8:37 12:37 16:37 8:37 12:37 16:37

Sérup, ZOB/Bahnhof 5:45 6:25 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 8:45 12:45 16:45 20:45 8:45 12:45 16:45 20:45
Sorup, Ostring 5:46 6:26 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 8:46 12:46 16:46 20:46 8:46 12:46 16:46 20:46
Sterup, Mélimarkheck 5:48 6:28 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 8:48 12:48 16:48 20:48 8:48 12:48 16:48 20:48
Sterup, Bremholm 5:49 6:29 7:49  9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 8:49 12:49 16:49 20:49 8:49 12:49 16:49 20:49
Sterup, Sterupbek 5:50 6:30 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 8:50 12:50 16:50 20:50 8:50 12:50 16:50 20:50
Sterup, Zweimuhlenweg 5:51 6:31 7:51  9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 8:51 12:51 16:51 20:51 8:51 12:51 16:51 20:51
Sterup, Kirchplatz 5:52 6:32 7:52  9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52 8:52 12:52 16:52 20:52 8:52 12:52 16:52
Steinbergkirche, Westerholm Abzw. Quern 5:55 6:35 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 8:55 12:55 16:55 20:55 8:55 12:55 16:55
Quern, Mitte 5:58 6:38 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 8:58 12:58 16:58 20:58 8:58 12:58 16:58
Quern, Sud 5:59 6:39 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 8:59 12:59 16:59 20:59 8:59 12:59 16:59
Quern, Dingholz 6:00 6:40 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 9:00 13:00 17:00 21:00 9:00 13:00 17:00
Dingholz, Abzw. Quern 6:02 6:42 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 9:02 13:02 17:02 21:02 9:02 13:02 17:02
Dingholz 6:02 6:42 8:02 10:02 12:02 12:45 14:02 14:45 16:02 18:02 20:02 9:02 13:02 17:02 21:02 9:02 13:02 17:02
Dingholz, Kirchenweg 6:03 6:43 8:03 10:03 12:03 12:46 14:03 14:46 16:03 18:03 20:03 9:03 13:03 17:03 21:03 9:03 13:03 17:03
Sorup, Barg 6:04 6:44 8:04 10:04 12:04 12:47 14:04 14:47 16:04 18:04 20:04 9:04 13:04 17:04 21:04 9:04 13:04 17:04
Schwensby, Ost 6:05 6:45 8:05 10:05 12:05 12:48 14:05 14:48 16:05 18:05 20:05 9:05 13:05 17:05 21:05 9:05 13:05 17:05
Schwensby, Kappelner StraBe 6:07 6:47 8:07 10:07 12:07 12:49 14:07 14:49 16:07 18:07 20:07 9:07 13:07 17:07 21:07 9:07 13:07 17:07
Hardesby, Tannenliick 6:08 6:48 8:08 10:08 12:08 12:50 14:08 14:50 16:08 18:08 20:08 9:08 13:08 17:08 21:08 9:08 13:08 17:08
Hardesby, Kreuzung 6:09 6:49 8:09 10:09 12:09 12:52 14:09 14:52 16:09 18:09 20:09 9:09 13:09 17:09 21:09 9:09 13:09 17:09
Husby, Seegaarder Weg 6:11  6:51 8:11 10:11 12: 11 12:54 14:11 14:54 16:11 18:11 20: 11 9:11 13:11 17:11 21:11 9:11 13:11 17: 11
Husby, Husbyholz 6:12 6:52 8:12 10:12 12:12 12:55 14:12 14:55 16:12 18:12 20:12 9:12 13:12 17:12 21:12 9:12 13:12 17:12
Husby, Husbyries 6:14 6:54 8:14 10:14 12:14 12:56 14:14 14:56 16:14 18:14 20:14 9:14 13:14 17:14 21:14 9:14 13:14 17:14
Husby, Ortsmitte 6:16 6:56 8:16 10:16 12:16 12:57 14:16 14:57 16:16 18:16 20:16 9:16 13:16 17:16 21:16 9:16 13:16 17:16
Husby, West 6:17 6:57 8:17 10:17 12:17 12:58 14:17 14:58 16:17 18:17 20:17 9:17 13:17 17:17 21:17 9:17 13:17 17:17
Husby, Wattschaukrug 6:18 6:58 8:18 10:18 12:18 12:59 14:18 14:59 16:18 18:18 20:18 9:18 13:18 17:18 21:18 9:18 13:18 17:18
Maasbiill, Wesebyfeld 6:19 6:59 8:19 10:19 12:19 13:00 14:19 15:00 16:19 18:19 20:19 9:19 13:19 17:19 21:19 9:19 13:19 17:19
Maasbiill Neukrug 6:21 7:01 8:21 10:21 12:21 13:02 14:21 15:02 16:21 18:21 20:21 9:21 13:21 17:21 21:21 9:21 13:21 17:21
Maasbdll, Wesebymoor 6:23 7:03 8:23 10:23 12:23 13:03 14:23 15:03 16:23 18:23 20:23 9:23 13:23 17:23 21:23 9:23 13:23 17:23
Tarup, Ortsausgang 6:24 7:04 8:24 10:24 12:24 13:04 14:24 15:04 16:24 18:24 20:24 9:24 13:24 17:24 21:24 9:24 13:24 17:24
Flensburg, Tastruper Weg 6:25 7:05 8:25 10:25 12:25 13:05 14:25 15:05 16:25 18:25 20:25 9:25 13:25 17:25 21:25 9:25 13:25 17:25
Flensburg, Himmelberg 6:26 7:06 8:26 10:26 12:26 13:06 14:26 15:06 16:26 18:26 20:26 9:26 13:26 17:26 21:26 9:26 13:26 17:26
Flensburg, Pielweg 6:27 7:07 8:27 10:27 12:27 13:07 14:27 15:07 16:27 18:27 20:27 9:27 13:27 17:27 21:27 9:27 13:27 17:27
Flensburg, Campus Munketoft | | | 13:10 | 15:10 9:30 13:30 17:30 | 9:30 13:30 17:30
Flensburg, Mihlendamm 6:31 7:11 8:31 10:31 12:31 13:11 14:31 15:11 16:31 18:31 20:31 9:31 13:31 17:31 21:31 9:31 13:31 17:31
Flensburg, Munketoft 6:32 7:12 8:32 10:32 12:32 13:12 14:32 15:12 16:32 18:32 20:32 9:32 13:32 17:32 21:32 9:32 13:32 17:32
Flensburg, Deutsches Haus 6:33 7:13 8:33 10:33 12:33 13:13 14:33 15:13 16:33 18:33 20:33 9:33 13:33 17:33 21:33 9:33 13:33 17:33
Flensburg, Angelburger StraBe 6:34 7:14 8:34 10:34 12:34 13:14 14:34 15:14 16:34 18:34 20:34 9:34 13:34 17:34 21:34 9:34 13:34 17:34
Flensburg, ZOB® A6 | | | | | [ [ [ [ [ [ 9:36 13:36 17:36 [ 9:36 13:36 17:36
Flensburg, ZOB® A7 6:36 7:16 8:36 10:36 12:36 13:16 14:36 15:16 16:36 18:36 20:36 21:36

444- Verkehrt nicht am 24. und 31.12. F - Verkehrt an Ferientagen S - Verkehrt nur an Schultagen

Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag

C:/Users/ALBERT~1/AppData/Local/Temp/5/1830_beide_Version20221211; 27.10.2022 14:56 Linie: 830 Ri 2 Seite 2 von 2

Fany



